ATA Nº 01 DE REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA COMISSÃO ELEITORAL COFEM 2025

Ata da primeira reunião realizada pela Comissão
Eleitoral COFEM 2025 em 03 de novembro de
2025, às 20:00 horas, virtualmente via meet.

Aos três dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e cinco, às vinte horas, por
meio de videoconferência na plataforma virtual Google Meet, reuniu-se  a Comissão Eleitoral
COFEM 2025 com a presença dos seguintes membros, as quais foram designadas nos cargos
da Comissão Eleitoral 2025: vogal Emilly Cristine Barbosa dos Santos (museóloga COREM 1R
518-I), secretária Bruna de Campos Antunes (museóloga COREM 1R 517-I) e suplente Raquel
Villagrán Reimão Mello Seoane (museóloga COREM 2R 0968-I), sob a presidência de Telma
Lasmar Gonçalves (museóloga COREM 2R 173-I). Foi estabelecido o cronograma de reuniões
desta comissão e, nada mais havendo a tratar, a presidente agradeceu a presença de todos e
encerrou a sessão às vinte horas e quarenta minutos, da qual, para constar, eu, Bruna de
Campos Antunes, lavrei a presente ata, que, se aprovada, será assinada eletronicamente
pelos membros presentes por meio da plataforma (Gov.br).

04 de novembro de 2025.

Assinaturas:

_________________________________________
Telma Lasmar Gonçalves - Museóloga COREM 2R 173-I
Presidente da Comissão Eleitoral COFEM 2025

_________________________________________
Bruna de Campos Antunes - Museóloga COREM 1R 0517-I
Secretária da Comissão Eleitoral COFEM 2025

_________________________________________
Emilly Cristine Barbosa dos  - Museóloga COREM 1R 0518-I
Vogal da Comissão Eleitoral COFEM 2025

_________________________________________
Raquel Villagran Reimão Mello Seoane - Museóloga COREM 2R. 0968-I
Suplente da Comissão Eleitoral COFEM 2025